



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7221014916 ze dne 13.09.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Přijemce objednávky

SERVIND s.r.o.

Ke Kopanině 488

252 67 Tuchoměřice

IČ : 48024546

DIČ: CZ48024546

Vaše číslo u nás: 801756

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 10.10.2022

Platební podmínky: **Splatné do 60-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70700000673 18 l	Barva SFL 1K PRIMER šedý č.93200	519,83	9.356,94
		Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02040		
20	70700000674 20 l	Základ STANDOFLEET WASH PRIMER 1:1 93222	385,60	7.712,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02000		
30	70700000862 80 kg	Barva prášk.EPOXY-POLYES.RAL7040 hl.lesk	124,00	9.920,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02670		
40	70700000863 140 kg	Barva prášk.EPOXY-POLYES.RAL1021 hl.lesk	185,00	25.900,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02630		
50	70700000879 29 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 1015/00530	780,00	22.620,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02210		
60	70700000881 80 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 3020	791,00	63.280,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02140		



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Objednávka č: 7221014916 ze dne 13.09.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	70700000889 45 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 7043	828,00	37.260,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02230			
80	70700000890 13 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 8017	869,00	11.297,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02240			
90	70700000893 30 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 9005 lesk	956,00	28.680,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02190			
100	70700000894 7 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 9006 č.92331 3,5L	796,00	5.572,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 03080			
110	70700000898 70 l	Lak vrch.SFL 2K HS RAL 9016/00535 bílá	827,00	57.890,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02270			
120	70700000972 195 l	Ředidlo SFL 2K VERDUENNUNG 95313 5L	219,40	42.783,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02590			
130	70700001259 45 l	Lak vrch.SFL HS Clearcoat 95105 5L čirý	537,60	24.192,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02090			
140	70700001296 5 l	Barva STANDOHYD 1K v.ř.stříbrná	1.231,00	6.155,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02290			
160	70700001522 1.200 kg	Lak AQUAVERN Glimmerfarbe RAL 7021černá	199,00	238.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006570009 Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 01970			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221014916 ze dne 13.09.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

170	70700001629	Barva zákl.1K WELDING PRIMER redbrown 6L 20 Kus	2.100,00	42.000,00
-----	-------------	--	----------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. 0006570009

Odvolávka na kontrakt 9002000731 Položka 02840

Celková hodnota (bez DPH)	633.417,94 CZK
---------------------------	----------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1